
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27.05.2015       Ужгород               № 169 
 
Про зміну до рішення 
виконкому від 27.03.2002 № 61 
 
 
 Враховуючи акт обстеження будинку № 18 по вул. Тельмана        
06.05.2015 р. та звернення мешканців житлового будинку 08.05.2015 р., 
керуючись статтями 29, 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 
 1. Вилучити будинок № 18 по вул. Тельмана із абзацу 1 пункту 8 
рішення виконкому від 27.03.2002 № 61 щодо знесення будівель. 
 2. КП «ЖРЕР № 4» (Мандич Ю.В.) прийняти на баланс житловий 
будинок № 18 по вул. Тельмана. 
 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Фленька  В.Ю. 
 
 
 
Міський голова              В. Погорелов 
 

 


